## Муниципальное образование «Известковское городское поселение» Облученского муниципального района Еврейской автономной области

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

#### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2019 № 98

пос. Известковый

О внесении изменений в Состав Общественного Совета при администрации «Известковское муниципального образования городское поселение» Облученского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 12.12.2011 № 116 «О создании Общественного Совета при администрации образования «Известковское городское муниципального Облученского муниципального района Еврейской автономной области

# Администрация городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в Состав Общественного Совета при администрации образования «Известковское муниципального городское поселение» Облученского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 12.12.2011 № 116 «О создании Общественного Совета при администрации муниципального образования «Известковское городское поселение» Облученского муниципального Еврейской области района автономной следующее изменение:
- 1.1. Состав Общественного Совета при администрации муниципального образования «Известковское городское поселение» Облученского муниципального района Еврейской автономной области изложить в следующей редакции:

« Кригер Валентина Петровна  медицинский работник ИСПУ № 1, председатель Общественного Совета;

Ульянова Людмила Борисовна - заместитель директора по воспитательной работе МКОУ «СОШ № 9 пос.Известковый», заместитель председателя Общественного Совета;

Свистула Светлана Альбертовна - главный специалист-эксперт организационно-правового отдела администрации городского поселения, секретарь Общественного Совета

### Члены Общественного Совета:

Арзамасцева - участковая медицинская сестра ОГБУЗ Елена Николаевна «Теплоозерская ЦРБ» «Амбулатория

пос. Известковый»

Капранова - заведующая МКДОУ «Детский сад

Ксения Юрьевна пос. Известковый»

Акинфеев - УУП и ПДН ОМВД России по

Денис Андреевич Облученскому району».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике» муниципального образования «Известковское городское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации городского поселения

В.А. Гончаров